
:
Ò

lstrtuto dl Pcvd€nza . As'sl.na
pd I drp€ndenìi dr Roma capitalo

Deliberazione

del Consiqlio di Amministrozione

N.30 Del 78/04/2077

Rotilico della Determinozione del Presidente n.5 del 72/04/2077: "Componente
personole: cessozione servizio personole AMA - utilizzo personole somministrato in

sostituzione"

Nell'anno 2017 il giorno 30 del mese di Aprile nella sede di Via Francesco Negri n.11, si è
riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Manganaro Carlo

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti i Consiglieri Costabile, Torroni, Persiani, Ferretti.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea
De Simone.



s

E

= 
btùto di Ftwid.... . ars.Lru,

, ps i drp.nd.nri dr Rom. ceprrElo

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che il Presidente dell'lPA ha adottato in data 12 aprile 2O77 la sotto riportata
determinazione che ha assunto il numero 5:

Oggetto: Componente perconale: cessozione servizio personole AMA - utilizzo personole
som mi n istroto i n sostituzi one

IL PRESIDENTE

Premesso che presso I'lstihlo nei decorsi anni sono sfale disfaccale n"6 unità operative dipendenti

dell'AMA SpA distribuite tra la sede del CMP e della sede Centrale;

Che con nota perueruta il 4/42017 il Direttore delle Risorse Umane della menzioanta Società ha disposto il ientro

delle citate 6 unità a decorrere dal 10/42017:

Che occorrc prowedere, con immediatezza, alla sostituzionedi tali risorse, utilruando il personale somministrato

fornito dalla Società Synergie, aggiudicataia della gara per la fomitura di personale somministrato;

Considerato che la seduta delt'l1 aprile 2017 del C.d.A. non si è tenenuta per I'assenza del numero legalei

Considerata l'estrema urgenza di prowedere alla sostituzione di n.6 unità da impiegare presso le sedi IPA;

Vista la relazione del Direttore del 1204/2017, esibita in atti.

Considerato che riconono i motivi di cui all'aft.l6 del vigente Sfatuto.

Tufto ciò premesso

DETERMINA

Per i mot v, espress i in narrativa:

- di sostituirc le 6 unità dell'AMA SpA, di cui è stata disposta la cessazione del comando presso l'lstituto, con

aftrettante unità di categoia C che saranno tomite dalla Società Synergie ltalia al costo di aggiudicazione della

gara, apa ire dal 13 aprile 2017 sino al31 dicembre 2017.

La spesa presunla di € 170.000,00, per il corrente esercizio finanziario, pressocchè equivalente alla spesa sostenda per

il personale AMA, grava sul capitolo 1.03.01 il cuistanziamento presenta la necessaria capienza.

ll presente prowedimenfo sarà softoposlo alla ratifica del Consiglio di Amministrazione, ai sensi dell'att.lO punto c) del

vigente Statuto, alla prima sedùa dile.

ILPRESIDENTE
(F.to) G ia nc a rlo Fontanelli

Tutto ciò premesso

DELIBERA



Roma Capitale.

IL PRESIDENTE

;IPA
i rsùluio dr Prevd6.za 6Ass,stenz.
i p6r r drpendèn! dr RoF, Csprtal6


